PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О составе молодежного парламента Приморского края молодежной парламентской ассамблеи при Законодательном Собрании Приморского края

Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить молодежный парламент Приморского края молодежной парламентской ассамблеи при Законодательном Собрании Приморского края
в следующем составе:

Авраменко Мария Владимировна;

Бердичевская Ксения Игоревна;

Бирюков Александр Сергеевич;

Бондяев Александр Николаевич;

Бровченко Алиса Дмитриевна;

Власенко Алёна Александровна;

Глущенко Александра Сергеевна;

Грибанова Надежда Леонидовна;

Зорин Илья Викторович;

Ким Илья Викторович;

Козлова Светлана Андреевна;

Кузьмин Илья Михайлович;

Кучер Алёна Александровна;

Махортова Екатерина Вадимовна;

Попов Дмитрий Эдуардович;

Рогозинская Елена Ивановна;

Сергута Кирилл Сергеевич;

Фрыгина Юлия Анатольевна;

Холод Анатолий Вячеславович;

Хоружий Александр Андреевич;

Шевчук Игорь Геннадьевич;

Язев Сергей Геннадьевич.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                            В.В. Горчаков
Проект внесен комитетом Законодательного Собрания

по социальной политике

и защите прав граждан